

**BioPDF ApS**

Thorsvej 49  
3140 Ålgårde

**Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019**

13. regnskabsår

CVR. nr. 30 28 33 41

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 26. august 2020

---

Jacob Reinholdt Rasmussen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	7
---	---

Balance pr. 31.12.2019	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** BioPDF ApS  
Thorsvej 49  
3140 Ålgårde

CVR-nr.: 30 28 33 41  
Stiftet: 27. februar 2007  
Hjemsted: Ålgårde  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion** Jacob Reinholdt Rasmussen

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Nordea Bank Danmark  
Stengade 45  
3000 Helsingør

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er konsulentvirksomhed, E-handel og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 2.971.146, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.474.204 og en egenkapital på kr. 3.224.310.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020**

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>4.481.209</b>	<b>3.252.275</b>
1 Personalemkostninger	-679.537	-650.177
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.801.672</b>	<b>2.602.098</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.480	0
Finansielle indtægter	460	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-995	-123
Finansielle omkostninger	-523	-2.337
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>3.810.094</b>	<b>2.599.638</b>
2 Skat af årets resultat	-838.948	-572.726
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.971.146</b>	<b>2.026.912</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.900.000	2.000.000
Overført resultat	71.146	26.912
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>2.971.146</b>	<b>2.026.912</b>

## **BALANCE PR. 31.12.2019**

### **AKTIVER**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2019</u></b>	<b><u>2018</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.001.940	917.030
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	755.623	10.869
Andre tilgodehavender	0	12.184
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.757.563</b>	<b>940.083</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.716.641</b>	<b>2.152.751</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>4.474.204</b>	<b>3.092.834</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.474.204</b>	<b>3.092.834</b>



## BALANCE PR. 31.12.2019

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	199.310	128.164
Afsat udbytte for regnskabsåret	2.900.000	2.000.000
<b>3 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>3.224.310</b>	<b>2.253.164</b>
Kreditinstitutter	3.730	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	524	37.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	184.199	70.736
Selskabsskat	838.948	572.726
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	35.481	35.408
Anden gæld	187.012	123.300
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.249.894</b>	<b>839.670</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>1.249.894</b>	<b>839.670</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>4.474.204</b>	<b>3.092.834</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	662.887	643.698
Andre omkostninger til social sikring	5.315	5.220
Andre personaleomkostninger	11.335	1.259
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>679.537</b>	<b>650.177</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	838.948	572.726
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>838.948</b>	<b>572.726</b>
<b>3 Egenkapital</b>		<b>Indevær-</b>
<b>Selskabskapital</b>		<b>ende år</b>
Saldo primo		125.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>125.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo		2.000.000
Betalt udbytte		-2.000.000
Udbytte		2.900.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>2.900.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		128.164
Årets resultat		71.146
<b>Saldo ultimo</b>		<b>199.310</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>3.224.310</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>4 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		
<b>5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
